INDICAÇÃO Nº
2291
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a liberação de recursos financeiros, na ordem de R$ 100.000,000, para pavimentação de ruas e avenidas do município de Pratânia.

JUSTIFICATIVA

As ruas e avenidas do município de Pratânia necessitam de pavimentação asfáltica. Desta forma, justifica-se a presente liberação de recursos financeiros.

Sala das Sessões, em

Deputado Camilo Gava - PV

SPL - Código de Originalidade: 881527 060809 1334